S
&

^ClPALfiç

\
\

15

LEI N.« 3.606, de Dá denominação de avenid
28 de JUNHO de 2002 "WELLINGTON SILVA», à vi

pública que menciona.

Ia

via

GUARATINGUETÁ - SP
OPREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUARATINGUETÁ

Faço saber que aCâmara Municipal decretí
Lei:

ta e eu sanciono a seguinte

Art !° "^^ ade™^, oficialmente, avenida "WELLINGTON
SILVA ,aatual avenida 2(DOIS), do Loteamento Village Santana.

Art. T-Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARATINGUETÁ, aos vinte e oito dias do mês de junho

'CISCO CARLOS MOREIRA DOS SANTO?
PREFEITO

Projeto de Lei Legislativo n.° 31/2002 de
autoria da Vereadora Rosa Amélia Aníunes França.

Publicada nesta Prefeitura na data supra
Registrada no Livro de Leis Municipais n.° XXXIV

M- MARIANO GARCIA R^bRIGUEZ
SECRETARIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO